Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр 

экономического содействия» № 6694/23 от 11.10.2023г.
Начальный размер арендной платы -  25 514 (двадцать пять тысяч пятьсот четырнадцать) 

рублей в год.
Размер задатка -  12 757 (Двенадцать тысяч семьсот пятьдесят семь) рублей.
Шаг аукциона -  765 (Семьсот шестьдесят пять) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по

форме подачи предложений размера арендной платы.
Основание: Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский «О 

проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 27.10.2023

[...]

результатах аукциона по извещению №21000004700000000030, SBR012-2310300122 на право 
заключения договора аренды земельного участка в электронной форме на лот № 5 победителем 
аукциона признана Бессонова Ольга Олеговна, предложение о размере ежегодной арендной 
платы составило 99 719,00 (девяносто девять тысяч семьсот девятнадцать) рублей 00 копеек.

1699 662200286676 Бессонова Ольга Олеговна 20.11.2023 08:12 12757.00 04.12.2023 г. № 3
Через десять дней со дня размещения протокола о результатах электронного аукциона на 

официальном сайте Бессоновой Ольге Олеговне, как победителю аукциона по лоту №5 был